КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

25 августа 2016 года № 166 г.Армавир

Об утверждении Положения о порядке принятия муниципальными служащими
органов местного самоуправления муниципального образования город

Армавир наград, почетных и специальных званий (за исключением научных)
иностранных государств, международных организаций, а также политических

партий, других общественных объединений и религиозных объединений

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», принимая во внимание
постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29
апреля 2016 года № 282 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами,
замещающими отдельные должности государственной гражданской службы
Краснодарского края, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия
иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных
общественных объединений и других организаций», Армавирская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке принятия муниципальными служащими
органов местного самоуправления муниципального образования город Армавир
наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных
государств, международных организаций, а также политических партий, других
общественных объединений и религиозных объединений, согласно приложения.

2. Опубликовать официально настоящее решение на официальном сайте
Армавирской городской Думы в сети «Интернет» (www.armduma.ru) в разделе
«Официальное опубликование решений».

3. Опубликовать в газете «Армавирский собеседник» информацию об
официальном опубликовании настоящего решения на официальном сайте
Армавирской городской Думы в сети «Интернет» (www.armduma.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального
образования город Армавир
А.Ю.Харченко

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков